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Cislo dokladu

Datum

Cislo zakaznika

Objekt cislo

Doklad vystavil

Cislo trasy

Strana

HOTLINE

EMAIL

Zakladny vypocet servisu:
oznacenie artiklu cena za 4 pocet

tYzdne tfzdnov
Suma

Servisne obdobie KT 18/2021 az KT 2112021

10000'l Big Witty biety
Davkovac toaletneho papiera

100608 Clean Attack Liquid etek biety
Davkovac dezinfekcie

100901 Clean Attack Liquid mech. biety
Davkovac dezinfekcie

Z_D0192 Soap Susi Biely mech.
Davkovac mydla

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

KoNATEL FTRMAJE zApisANA v oR OS v
Peter Luptak, Er c Gottscha k Trnave odd.: Sro vloika I 0908/T
Sidlo: Lchardova 15 teo30)6941 Dt. 2020185145
909 01 Skaica te DPH SK2020tB5t45

TATRA BANKA, A. S.,

MEMBER OF RAIFFEISEN BANK INI
BIC TATRSKBX
BAN SK85 1 1 00 0000 A026 2227 1)69

143,99

116,48

98,56

57,60

416,63

UNICREDITBANKSK,A.S., TELEF6N
poBoCKA ZAHRAN|CNEJ BANKY +421 (o) r 648 4203
BIC UNCRSKBX E-MAIL il e@i le sk
|BAN 5K77 1111 000000000271 50tB

13,09

8,96

8,96

6,40

11 KUS

13 Kus

11 Kus

9 KUS

143,99

116,48

98,56

57,60

416,63

oznacenie artiklu vydane MJ
mnozstvo

SA21 008650 z 06.04.2,t :

100118 Soap Susi 300mt 50 Kus
Mydlo

1001 10 Big Witty cistobiety
Toaletny papier

SA21009582 209.04.21:
'100129 Baterie LR 20

R100608 Clean Attack Liquid etek biety
Davkovac dezinfekcie

100608 Clean Attack Liquid etek biety
Davkovac dezinfekcie

60 Kus

4 Kus

-1 Kus

1 Kus

ILLE.PAPIER.SIRVICE SK,
sPoL. s R.o.
PO Box 20 Lieskovec 856/ 33

0 841 Dubnicanadviihom
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Cislo dokladu SR21008604

Celkom EUR bez DPH
20 % DPH
Celkom EUR vrat. DPH

Datum splatnosti
Forma uhrady

Miesto dodania
Dopravny podnik Mesta Kosice
lvela Orosovf
Bardejovska 6
043 29 Kosice

Fakt[ra je vystaven6 na ziklade zmluvy o servisnej sluZbe
cislo zAkaznlka.

14 dni

Bankovym prevodom (ZV)

Pri platbe prevodom uvadzajte ako variabilnf symbol clslo dokladu a specifich.i symbol

Strana

416,63
83,33

499,96

ILLE.PAPIER-SERVICE SK, TOUTTL
.SPOL. S R.O. Peter Luptak Eric Gotschak
PO. Box 20, Lieskovec 856/ 33 Sidlo: Lchardova 16
0 8 4l Dubnica nadViihom 909 01 Skal ca

rtnuale zlelsaruA v oR os v
Trnave odd.i 5ro, vlo2ka 0908/T
to 362269 47 Drc 20201 8s145
rC DPH sK2o2oi85r45

TATRA BANKA,A. S.,

MEMBER OF RAIFFEISEN BANK INT
B]C TATRSKBX
IBAN SKB5 1rc0000AAA)6)))7 1)69

UNICREDIT BANK SK, A.S., TELEF6N
poBoCKA ZAHMN|CNE, BANKY +et (o) 32 648 e 03
BIC UNCRSKBX E-MAIL ile@ lle.sk
|BAN SK77 1111 0000 0000 0271 5018


